- 1 -

北京市司法局文件

京司发〔2019〕39号

北京市司法局关于

印发《2019 年 4 月北京市人民政府备案登记

的行政规范性文件目录》的通知

各区司法局，市政府有关部门法制机构：

现将2019年4月北京市人民政府备案登记的行政规范性文件

目录予以印发公布。

                                  北京市司法局

                                  2019年 5月 22日

- 2 -

2019年4月北京市人民政府备案登记的

行政规范性文件目录

一、市政府所属部门和派出机关

序号 文件名称 文号 报送单位

1
关于调整灵活就业社会保险补贴经办流

程有关问题的通知

京人社就发

〔2019〕38号

北京市人

力资源和

社会保障

局
2

关于发布 2019 年北京市城乡居民基本养

老保险缴费标准的通知

京人社居发

〔2019〕48号

3

北京市经济和信息化局关于印发《落实软

件产品增值税政策相关的软件检测机构

认可管理办法（2019年修订版）》的通知

京经信发

〔2019〕23号

北京市经

济和信息

化局

4

北京市城市管理委员会关于印发北京市

环卫运输记录单管理办法扩大使用范围

的通知

京管发〔2019〕

33号 北京市城

市管理委

员会
5

北京市城市管理委员会 北京市财政局

北京市农业农村局关于天然气分户采暖

居民用户用气补贴工作的补充通知

京管发〔2019〕

35号

6
关于北京市创业担保贷款担保基金和财

政贴息资金管理办法的补充通知

京财金融

〔2019〕529

号

北京市财

政局

- 3 -

序号 文件名称 文号 报送单位

7
北京市教育委员会关于 2019 年义务教育

阶段入学工作的意见

京教基二

〔2019〕6号

北京市教

育委员会

8
北京市教育委员会关于卓越教师培养计

划 2.0的实施意见

京教人〔2019〕

6号

9

北京市教育委员会关于做好 2019 年高级

中等学校招收体育艺术科技特长生工作

的通知

京教体艺

〔2019〕14号

10

北京市教育委员会等部门关于中小学校

和幼儿园规划指标的相关管理规定在执

行中相互衔接的意见

京教建〔2019〕

4号

11

北京市卫生健康委员会 北京市中医管理

局关于开展医疗卫生机构伦理委员会备

案的通知

京卫科教

〔2019〕20号
北京市卫

生健康委

员会

12

北京市卫生健康委员会关于印发北京市

公共场所卫生许可告知承诺管理办法的

通知

京卫疾控

〔2019〕25号

- 4 -

序号 文件名称 文号 报送单位

13

北京市生态环境局 北京市财政局关于印

发《关于完善北京市城镇居民“煤改电”

居民采暖季电价优惠政策的意见》的函

京环函〔2019〕

209号

北京市生

态环境局

14
北京市住房和城乡建设委员会关于加强

建筑起重机械安全风险管控工作的通知

京建法〔2019〕

7号

北京市住

房和城乡

建设委员

会

15

北京市住房和城乡建设委员会关于印发

《北京市住房城乡建设系统行政处罚裁

量基准》的通知

京建法〔2019〕

8号

北京市住

房和城乡

建设委员

会

16

北京市广播电视局关于印发《北京市提升

广播电视网络视听业国际传播力奖励扶

持专项资金管理办法（试行）》的通知

京广电发

（2019）41号

北京市广

播电视局

17

北京市广播电视局关于印发《北京市提升

广播电视网络视听业国际传播力奖励扶

持专项资金评审办法（试行）》的通知

京广电发

（2019）42号

北京市广

播电视局

18

北京市体育局 北京市体育总会关于印发

《北京市星级全民健身团队评定办法》的

通知

京体群字

〔2019〕25号

北京市体

育局

- 5 -

二、各区人民政府

序号 文件名称 文号 报送单位

1
北京市顺义区人民政府关于印发《顺义区

促进中介机构招商引资实施办法》的通知

顺政发

〔2019〕16号

顺义区人

民政府

2

北京市顺义区人民政府关于印发《顺义区

打造首都产业金融中心促进金融产业发

展办法》的通知

顺政发

〔2019〕18号

3
北京市房山区人民政府关于废止三件区

政府行政规范性文件的决定

房政发

〔2019〕10号

房山区人

民政府

4

北京市怀柔区人民政府办公室关于印发

《怀柔区长城专职保护员管理办法》的通

知

怀政办发

〔2019〕17

号

怀柔区人

民政府

5
北京市海淀区人民政府关于印发本区爱

国卫生工作管理办法的通知

海行规发

〔2019〕1号

海淀区人

民政府

6

北京市平谷区人民政府关于印发《平谷区

集体土地上住宅房屋拆迁补偿安置指导

意见》的通知

京平政发

〔2019〕7号

平谷区人

民政府

- 6 -

序号 文件名称 文号 报送单位

7

北京市通州区人民政府办公室关于印发

《通州区城市地下管线管理办法（试行）》

的通知

通政办发

〔2019〕11

号

通州区人

民政府

8

北京市密云区人民政府关于印发《京沈客

运专线密云段征地拆迁工作经费暂行管

理办法》的通知

密政发

〔2019〕11号

密云区人

民政府

  抄送：中华人民共和国司法部。

各区人民政府，市政府各委、办、局。

  北京市司法局办公室                         2019年 5月 22日印发